
privind desfiinţarea construcţiei edificată în str. Alexandru Câmpeanu nr. 23, 

sector 1 

Nicuşor DAN, Primarul General al municipiului Bucureşti 

Având în vedere Referatul n r.'fgf.f}l;ş./.~.(9 ... tf?PP.:I. .. al Direcţiei Control din cadru l Direcţiei 

Generale de Politie Locală si Control a Municipiului Bucuresti. 

fn conformitate cu prevederile art. 33 din Legea nr.50/1991 republicată , cu modificările şi 
completări le ulterioare, privind autorizarea executării lucrărilor de constructii. 

în temeiul art. 154, alin. (1 ); art. 196, alin. (1 ), lit. b; art. 199, alin. (2) din Ordonanţa de 

Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificări le şi completările ulterioare. 

DISPUNE 

Art.1. Se aprobă desfiinţarea platformei din dale de beton în suprafaţă de aproximativ 

20 mp, edificată fără autorizaţie de construi re pe terenul aparţinând domeniului privat al 

municipiului Bucureşti , în curtea comună a imobilului din str. Alexandru Câmpeanu nr. 23, sector 1, 

de numita IPEKGIAN MARILENA, care înştiinţată fiind cu termen de 72 de ore pentru desfiinţare în 

data de 06.10.2021 , prin Procesul Verbal de Inspecţie nr. 42566.1, nu s-a conformat. 

Art.2. Lucrările de desfi inţare vor fi executate de către Administraţia Fondului lmobiliar sub 

coordonarea Direcţiei Control din cadrul Direcţiei Generale de Poliţie Locală şi Control a 

Municipiului Bucureşti. 
Art.3. Cheltuielile înregistrate de către Administraţia Fondului lmobiliar datorate desfiinţă rii 

platformei şi aducerii terenului la starea iniţială vor fi recuperate de la proprietarul acesteia. 

Art.4. Administraţia Fondului lmobiliar; Direcţia Juridic a Primăriei Municipiului Bucureşti ; 

Direcţia de Administraţie Publică şi Direcţia Control din cadrul Direcţiei Generale de Poliţie Locală 

şi Control a Municipiului Bucureşti, vor duce la îndeplini re prevederile prezentei Dispoziţii. 

Art.5. Prezenta Dispoziţie se comunică Administraţiei Fondului lmobiliar; Direcţiei Juridic a 

Primăriei Municipiului Bucureşti ; Direcţiei de Administraţie Publică; Direcţiei Control din cadrul 

Direcţiei Generale de Poliţie Locală şi Control a Municipiului Bucureşti şi doamnei IPEKGIAN 

MARILENA . 

Primar General 

Bd. Regina Efisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti. Romania 

Tel 021 .305 55.00 
http:/twww.pmb ro 

Contrasemnează, 

SECRETAR GENERAL AL 
MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

Georgiana Zamfir 
1 



Directia Juridic

Director executiv,

Adrjaji'lorda'che

Directia Generala tie Politic Locala

si Control a Municipiului Bucuresti

Director General.

Daniel

Bd. Regina Elisabeta nr, 47, cod po?ia! 050013, sectors, Bucure§ti, Romania

Tel: 021.305.55.00
http://www.prnb ra




